
 

 

Årsmøte 2026 

Valgkomiteens innstilling 

Styret har hatt denne sammensetningen i perioden 2025-26: 

Funksjon Innstilling På valg neste gang  
Leder Bjørn Holm 2027 
Nestleder Live Evjen 2026 
Styremedlem Kjell Huso 2027 
Styremedlem Gro Rudi 2027 
Styremedlem Øyvind Leirset 2026 
Varamedlem Ove Kolstad 2026 
Varamedlem Eirin Wold Alternes 2026 

 

I henhold til vedtektenes pkt. 6 skal styremedlemmer velges for 2 år av gangen, fortrinnsvis slik at 
halvparten av medlemmene velges annethvert år. Vedtektene sier også at leder og nestleder ikke 
skal være på valg samme år. Varamedlem velges for ett år av gangen.  

Valgkomiteen har hatt dialog med styreleder, daglig leder, styremedlemmer og varamedlemmer. Alle 
har signalisert at foreningen har et velfungerende styre med en åpen og god dialog. Valgkomiteen 
har også fått mange gode innspill om hva som er foreningen behov framover og om hva som er viktig 
mht. sammensetning av styret. 

Vi har i forslaget til nytt styre lagt vekt på en sammensetning av erfaring/kompetanse som legger 
grunnlag for at DNT Drammen og Omegn både kan møte de utfordringer som foreningen står overfor 
og forløse muligheter/potensialer. Dette er f.eks. knyttet til forenings aktivitet og tilstedeværelse i 
naturvernområder foreningens arbeide med å videreutvikle det by- og tettstedsnære friluftslivet 

Valgkomiteen har tatt utgangspunkt i at foreningen står over strategiske viktig valg og at det er viktig 
at styret har bred innsikt i både samfunns- og organisasjonsutvikling. Relevant erfaring fra ledelse, 
politikk, samfunnsplanlegging og kommunikasjon er derfor vurdert som sentralt. 

Komiteen har lagt vekt på balansen mellom kontinuitet og behovet for at styret tilføres ny 
kompetanse. Det har også vært viktig at ungdomsperspektivet og samspillet med DNT Ung sikres og 
at styret har god kjønnsbalanse.  

Vi har lagt til grunn at Gro Rudi ønsker å gå ut av styret i 2026  selv om hun har ble valgt for to år. 

På bakgrunn av det ovenstående foreslår valgkomiteen følgende nye medlemmer til styret: 

- Else Marie Rødby (ordinært medlem) 
- Ingunn Larsen (varamedlem 

Else Marie Rødby (43) fra Hurum er jurist og bonde. Hun har vært Stortingsrepresentant for Akershus 
og har lang erfaring fra politikk og organisasjonsliv. Else er glad i både nærtur og fjelltur, og har blant 



 

annet engasjert seg sterkt for å bevare Hurummarka som tur- og friluftsområde. Det foreslås at Else 
velges til å overta styreplassen etter Gro Rudi (og ut fra det velges for ett år). 

Ingunn Larsen (52 år) har over tjue års erfaring fra mediebransjen, med bakgrunn som journalist, 
politisk kommentator og kulturredaktør i Drammens Tidende. Ingunn har styreerfaring fra blant 
annet Jarlsberg Avis som daglig leder og ansvarlig redaktør. Siden 2017 har hun jobbet i 
Buskerudbysamarbeidet med ansvar for kommunikasjon og samfunnskontakt, og har også fungert 
som konstituert daglig leder. Ingunn bor i Drammen, har vært DNT-medlem i mange år og er driver et 
aktivt friluftsliv blant annet fra hytta Veggli. 

Valgkomiteens innstiling til valg for perioden 2026-2027: 

Funksjon Innstilling På valg neste gang  
Leder Bjørn Holm 2027 
Nestleder Live Evjen 2028 
Styremedlem Kjell Huso 2027 
Styremedlem Else Marie Rødby 2027  
Styremedlem Øyvind Leirset 2028 
Varamedlem Ingunn Larsen 2027 
Varamedlem Eirin Wold Alternes 2027 
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